苏州银行信用卡业务服务收费标准

V. 202511 单位: 人民币.元

服务项目			
		<u> </u>	
年费	银联普卡	主卡80元/卡/年,附 属卡40元/卡/年	首年免年费,每年刷卡满6次 或任意分期1笔免收次年年费 (附卡同主卡政策)
	银联金卡、同程银联金卡、 奕欧来银联金卡、女性卡、 苏房卡	主卡100元/卡/年,附 属卡50元/卡/年	首年免年费,每年刷卡满6次 或任意分期1笔免收次年年费 (附卡同主卡政策)
	白金卡(精英版)、同程银 联白金卡、锦绣融专属小白 金卡	主卡580元/卡/年,附 属卡290元/卡/年	首年免年费,每年刷卡满12次 或任意分期1笔免收次年年费 (附卡同主卡政策)
	白金卡(尊享版)	主卡1800元/卡/年, 附属卡900元/卡/年	首年刚性年费、无折抵,每年刷卡满150000积分可折抵主卡次年年费,75000积分折抵附属卡次年年费。用于兑换年费的积分必须为兑换标准的整数倍,积分将优先用于折抵主卡年费,不允许部分积分抵扣。累计积分未达到积分抵扣标准的,将收取下一年年费。
	尊行卡白金卡	588元/卡/年	
	RUN卡	标准卡100元/卡/年, 星型卡卡片有效期内 免年费	标准卡首年免年费,每年刷卡 满6次或任意分期1笔免收次年 年费
	银联绿色低碳卡、Visa御玺 卡、同程Visa卡、奕欧来 Visa卡、公务卡、心邻卡 (邻里中心联名卡)、苏心 分期卡、尊行卡金卡	卡片有效期内免年费	
工本费	白金卡(精英版)工本费	200元/卡	该卡采用特殊工艺制卡,一经核发,无论激活与否,均收取工本费200元。到期续卡、中途换卡,将再次收取。
	白金卡(精英版)、锦绣融专 属小白金卡补(换)卡	200元/卡	
	其他实体卡补(换)卡	20元/卡	白金卡(尊享版)补(换)卡免收

利约期款息、前线等	循环利息	日息万分之五,折算为年化利率18.25%(按365天进行计算,年利率=日利率*365,年利率=日利率(表),于大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大	
	分期业务利息及提前还款手续费	不同1%分人获率算同不实年异费签取择账期还(元化RR1%分人获率算同不实年异费签取择账期还(元化RR1%分人获率算同不实年异费签取择账期还(元化RR1%分人获率算同不实年异费签取择账期还(元化系数期,理办为 25% 大卡因化率提不协例金12为额)月息体息本(,月还的率能还的中某 000 还则 0,003 的 12=883 的 10.90%)和卡时利计不况,述差续在收选的分期*3年。不一和卡时利计不况,述差续在收选的分期*3年。	
	违约金	按照最低还款额未还 部分的5%收取,最低5 元	持卡人在到期还款日(含)前 还款金额不足最低还款额时, 按规定应向发卡机构支付的费 用
取现手续费	境内取现费	按交易金额的1%收取 取现费,人民币取现 每笔最低收取10元, 最高收取200元	满足持卡人境内提取现金的需求
	境外取现费	按交易金额的1%收取 取现费,每笔最低收 取人民币15元	满足持卡人境外提取现金的需求

信用卡增值服务	定制卡号	根据卡号类型收取标准为0-2000元不等,按具体收费页面展示为准收取。	为信用卡持卡人提供个性化定 制卡号服务。
	增值权益包	根据产品内容及服务期限(单次、月度、季度、年度)收取标准为0-2000元不等,按具体协议约定收取。	为信用卡持卡人提供增值权益 包。
	信用卡第三方机构合作手续 费	根据双方合作协议约 定收取。	与第三方机构合作为我行信用 卡持卡人提供服务。该项收费 针对合作机构。
其他手续费	转账手续费	按转账金额的1%收取,最低10元,最高200元	
	查询手续费 (境外)	人民币4元/笔	为持卡人提供信用卡账户查询 服务(境外)
	挂失手续费	30元/卡	对遗失卡冻结锁定,保护持卡 人利益
	签购单调阅	境内10元/笔,境外50 元/笔	满足客户调阅签购单的需求。 持卡人否认交易或认为金额有 异议,可向我行申请协助调阅 一定期限内的签购单复印件 (期限按银行卡组织规定)
	补印/补寄对账单手续费	5元/份(自索取日起 前三个月内免费)	满足持卡人查询历史账单需要
	邮寄加急费	20元/份	
	VISA卡境外补发紧急替代卡 手续费	具体以VISA卡组织收 费标准为准	满足客户境外补发紧急替代卡 需求
	VISA卡紧急现金支援手续费	具体以VISA卡组织收 费标准为准	满足客户紧急现金支援需求
	VISA卡境外服务手续费	1. 外币兑换手续费: 结算金额的1. 5% 2. 交易仲裁、评审、 紧急挂失、紧急咨询 以VISA卡组织收费标 准为准	为客户提供境外服务